
Nutarimas paskelbtas : Žin., 2002, Nr.70-2906 

Neoficialus nutarimo tekstas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS 

KINO ĮSTATYMĄ 

 

2002 m. liepos 4 d. Nr. 1055 

Vilnius 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kino įstatymo (Žin., 2002, Nr. 31-1107) 5  ir 

14 straipsniais, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Įgalioti Kultūros ministeriją įgyvendinti valstybės politiką kino srityje. 

 
Punkto redakcija iki 2010-12-31: 

2. Įgalioti Lietuvos archyvų departamentą prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės rūpintis 

kino paveldo apsauga ir būti už ją atsakingą. 
Punkto redakcija nuo 2011-01-01: 

2. Įgalioti Lietuvos vyriausiąjį archyvarą rūpintis kino paveldo apsauga ir būti už ją atsakingą. 
 

Punkto pakeitimai: 

Nr. 1669, 2010-11-24, Žin., 2010, Nr. 139-7132 (2010-11-27) 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Brazauskas 

 

 

 

Kultūros ministrė Roma Dovydėnienė 

 

Pakeitimai: 
1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1669, 2010-11-24, Žin., 2010, Nr. 139-7132 (2010-11-27) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. LIEPOS 4 D. NUTARIMO NR. 1055 "DĖL 

ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS KINO ĮSTATYMĄ" 

PAKEITIMO 

Nutarimas įsigalioja 2011 m. sausio 1 d. 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo Vilija Tamaliūnienė (2010-11-29) 

                  vitama@lrs.lt 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=162695&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=387103&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=387103&b=

